

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **02/2022/OKV,**

u zhotovitele: **322520**

I. Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence,
vč. daňových dokladů:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:

E-mail:
Tel., mob.:
(dále jen jako „objednatel“)

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení
spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:
E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
CZ00261602
Ing. Lumírem Kušem, starostou města
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
78-5141630287/0100

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Bc. Libor Šimeček,
vedoucí Odboru komunálních věcí

SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
25042751
CZ25042751
Ladislav Kudr, místopředseda představenstva
Komerční banka a.s., Česká
2572360297/0100, 2654920227/0100, 345172/0800

Petr Podrazil, výkonný ředitel
Jindřich Švec, vedoucí odštěpného závodu 02

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se v souladu s článkem XIII. odstavcem 1. mění z důvodu nepředvídatelných okolností, zejména zvyšujících cen u betonových výrobků a kovů a z důvodů více a méně prací cena díla a z důvodu realizace náhradní výsadby v závěru vegetační doby, která byla odsouhlasena orgánem ochrany přírody, termín plnění.

III. Změna článků smlouvy

III. Termín plnění

Zahájení díla: dnem účinnosti smlouvy (zveřejnění v registru smluv)

Dokončení díla: 31.08.2022 chodník bez náhradní výsadby

30.11.2022 náhradní výsadba

IV. Cena díla

1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná. Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, zařízení pracoviště, veškeré doklady o provedení stavby dle článku 10 odst. 2 rizika a vlivy během provádění díla apod.). Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.
2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH:.....5 773 726,32 Kč
DPH 21 %: 1 212 482,53 Kč
Více a méně práce bez DPH – dodatek č. 1:..... 195 680,75 Kč
DPH 21 % včetně dodatku č. 1:..... 1 253 575,48 Kč
Cena včetně DPH:.....7 222 982,55 Kč
(cena slovy: sedm milionů dvěstě dvacet dva tisíc devět set osmdesát dva korun českých a padesát pět haléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku č. 1.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 1 byl schválena na 137. schůzi Rady města Rumburk dne 10.08.2022, usnesením č. 2096/2022/RM137.

Příloha č. 1 Změnový list 01 – více a méně práce

V Rumburku dne:

V Děčíně dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Lumír Kus
starosta města Rumburk

Ing. Lumír Kus
Kus

Digitálně podepsal
Ing. Lumír Kus
Datum: 2022.08.11
13:20:44 +02'00'

Ladislav Kudr
místopředseda představenstva

Ladislav Kudr
Kudr

Digitálně podepsal
Ladislav Kudr
Datum: 2022.08.11
12:40:51 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: n22044

Stavba: 2008706-(2022) - Výstavba chodníku, ul. U Nemocnice a ul. Sukova, k.ú. Rumburk - ZL01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podatelna.mst.cz](#)

Cena bez DPH

195 680,75

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	195 680,75	41 092,96
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

236 773,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

n22044

Stavba:

2008706-(2022) - Výstavba chodníku, ul. U Nemocnice a ul. Sukova, k.ú. Rumburk - ZL01

Místo:

Datum:

15. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		195 680,75	236 773,71	
SO 101	Chodník	159 674,75	193 206,45	STA
SO 401	Veřejné osvětlení	36 006,00	43 567,26	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2008706-(2022) - Výstavba chodníku, ul. U Nemocnice a ul. Sukova, k.ú. Rumburk - ZL01

Objekt:

SO 101 - Chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

159 674,75

DPH základní
snížená

Základ daně

159 674,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

33 531,70

0,00

Cena s DPH

v CZK

193 206,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2008706-(2022) - Výstavba chodníku, ul. U Nemocnice a ul. Sukova, k.ú. Rumburk - ZL01

Objekt:

SO 101 - Chodník

Místo:

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

159 674,75

HSV - Práce a dodávky HSV

159 674,75

1 - Zemní práce

97 631,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-45 471,58

4 - Vodorovné konstrukce

1 654,60

5 - Komunikace pozemní

32 217,71

8 - Trubní vedení

15 048,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 635,48

997 - Přesun sutě

19 093,20

998 - Přesun hmot

9 865,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2008706-(2022) - Výstavba chodníku, ul. U Nemocnice a ul. Sukova, k.ú. Rumburk - ZL01

Objekt: SO 101 - Chodník

Místo:

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

159 674,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV	159 674,75
D	1	Zemní práce	97 631,54
PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	
PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	

3	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	2,0000	1 532,00	3 064,00	SoD
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm					
PP			Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
PP			Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
PP			Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
7	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	4,5000	267,00	1 201,50	SoD

PP			Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
VV			4,5 "Protlak x překop"		4,5000			
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých					
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě svělosti DN do 200 mm					
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě svělosti DN přes 200 do 500 mm					
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
PP			Sejmutí omice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v homině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v homině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 - aktivní zóna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	4,5000	445,00	2 002,50	SoD
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		4,5 "Zřízení uliční vpusti"		4,5000			
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy - aktivní zóna					
130	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,1000	5 960,00	6 556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/129911121					
	VV		1,1 "odstranění betonu - římsa"		1,1000			
22	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	4,5000	540,00	2 430,00	SoD
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	VV		4,5 "Zřízení uliční vpusti"		4,5000			
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	PP		Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
126	K	162201421	Vodorovně přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	32,0000	96,80	3 097,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovně přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201421					
127	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	608,0000	4,08	2 480,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovně přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301971					
	VV		32*19 "Přepočet dopravy do 20 km"		608,0000			
26	K	162351103	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4,5000	63,00	283,50	SoD
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		4,5 "Zřízení uliční vpusti"		4,5000			
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m - aktivní zóna					
28	K	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,5000	218,00	981,00	SoD
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		4,5 "Zřízení uliční vpusti"		4,5000			
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - aktivní zóna					
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m - aktivní zóna					
32	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,5000	127,00	571,50	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		4,5 "Zřízení uliční vpusti"		4,5000			
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - aktivní zóna					
	PP		Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru ztuhnutí svahu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63					
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 63/125					
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých					
39	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	12,5000	403,00	5 037,50	SoD
	PP		šterkodrt' frakce 0/63					
	VV		12,5 "Zřízení uliční vpusti"		12,5000			
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - aktivní zóna					
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru - aktivní zóna					
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním					
	PP		jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	PP		šterkodrt' frakce 0/63					
46	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,0000	514,00	1 542,00	SoD
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		3,0 "Zřízení uliční vpusti"		3,0000			
	PP		kamenivo téžené drobné frakce 0/4					
48	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	1 012,7250	24,00	24 305,40	SoD
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	VV		4,5 "Protlak x překop"		4,5000			
	VV		997,025 "Doplnění chybějících položek do VV"		997,0250			
	VV		11,2 "Zřízení uliční vpusti"		11,2000			
	VV		Součet		1 012,7250			
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
	PP		osivo směs travní parková					
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	PP		Rozprostření a urovnání omíčky ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
53	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	5,0000	608,00	3 040,00	SoD
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
	VV		5,0 "Výsadba 5 ks stromů navíc"		5,0000			
54	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	5,0000	729,00	3 645,00	SoD
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		5,0 "Výsadba 5 ks stromů navíc"		5,0000			
55	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	5,0000	608,00	3 040,00	SoD
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm					
	VV		5,0 "Výsadba 5 ks stromů navíc"		5,0000			
56	M	02650-s1	Javor babyka (Acer campestre) s malou vejčitou korunou 250-300 cm	kus	5,0000	6 077,00	30 385,00	SoD
	PP		Javor babyka (Acer campestre) s malou vejčitou korunou 250-300 cm					
	VV		5,0 "Výsadba 5 ks stromů navíc"		5,0000			
57	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	5,0000	183,00	915,00	SoD
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m					
	VV		5,0 "Výsadba 5 ks stromů navíc"		5,0000			
58	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	15,0000	116,00	1 740,00	SoD
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
	VV		5,0*3 "Výsadba 5 ks stromů navíc"		15,0000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	5,0000	61,00	305,00	SoD
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m					
	VV		5,0 "Výsadba 5 ks stromů navíc"		5,0000			
60	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,4000	1 057,00	422,80	SoD
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		5,0*(0,8*0,1) "Výsadba 5 ks stromů navíc"		0,4000			
61	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,0000	61,00	183,00	SoD
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		5,0*(1,5*0,4) "Výsadba 5 ks stromů navíc"		3,0000			
62	M	61894010	síť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	3,3000	122,00	402,60	SoD
	PP		síť kokosová (400 g/m2) 2x50m					
	VV		3,0*1,1 "Výsadba 5 ks stromů navíc"		3,3000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-45 471,58	
63	K	339921133	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	-17,2000	788,00	-13 553,60	SoD
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm					
	VV		-17,2 "Palisády"		-17,2000			
64	M	59228426	palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 175x200x1200mm	kus	-95,0000	463,00	-43 985,00	SoD
	PP		palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 175x200x1200mm					
	VV		-95 "Palisády"		-95,0000			
139	M	59228426R	palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 175x200x1200mm	kus	157,0000	76,86	12 067,02	
	PP		palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 175x200x1200mm					
	VV		157 "Navýšení ceny betonových výrobků"		157,0000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 654,60	
65	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,8400	1 390,00	1 167,60	SoD
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	VV		0,84 "Zřízení uliční vpusti"		0,8400			
66	K	452386111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,0000	487,00	487,00	SoD
	PP		Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
	D	5	Komunikace pozemní				32 217,71	
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
68	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	290,0000	263,00	76 270,00	SoD
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		290,0 "Doplnění chybějících položek do VV"		290,0000			
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 150 mm					
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm					
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm					
73	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-276,3550	40,00	-11 054,20	SoD
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	VV		-276,355 "Vrchní vrstva AB"		-276,3550			
74	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	-276,3550	35,00	-9 672,43	SoD
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2					
	VV		-276,355 "Vrchní vrstva AB"		-276,3550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-181,7800	425,00	-77 256,50	SoD
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		-181,78 "Vrchní vrstva AB"		-181,7800			
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, v brováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
132	M	59245006R	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	18,3860	88,64	1 629,74	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	VV		18,386 "Navýšení ceny betonových výrobků"		18,3860			
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
133	M	59245018R	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	1 092,0630	41,50	45 320,61	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		1092,063 "Navýšení ceny betonových výrobků"		1 092,0630			
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
134	M	59245226R	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	9,9910	91,80	917,17	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
	VV		9,991 "Navýšení ceny betonových výrobků"		9,9910			
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná					
135	M	59245005R	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	30,0250	68,72	2 063,32	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná					
	VV		30,025 "Navýšení ceny betonových výrobků"		30,0250			
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
129	K	775085250R		kus	1,0000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Snížení náštupu - 8 m2					
	D	8	Trubní vedení				15 048,00	
84	K	8710000-P1	Napojení nového potrubí do stávající šachty (vpusti) s utěsněním prostupu včetně potřebného materiálu	kus	1,0000	5 000,00	5 000,00	SoD
	PP		Napojení nového potrubí do stávající šachty (vpusti) s utěsněním prostupu včetně potřebného materiálu					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160					
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
88	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	1,0000	1 000,00	1 000,00	SoD
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
89	M	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	1,0000	260,00	260,00	SoD
	PP		vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
90	K	895941312	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm	kus	1,0000	1 000,00	1 000,00	SoD
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
91	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,0000	231,00	231,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
92	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	1,0000	1 000,00	1 000,00	SoD
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
93	M	59224488	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm	kus	1,0000	415,00	415,00	SoD
	PP		vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
94	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,0000	1 107,00	1 107,00	SoD
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
95	M	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	1,0000	3 851,00	3 851,00	SoD
	PP		mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
96	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,0000	1 184,00	1 184,00	SoD
	PP		koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla					
	VV		1 "Zřízení uliční vpusti"		1,0000			
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 635,48	
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	PP		Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m					
	PP		Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodičí pás pro slabozraké z 6 proužků					
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodičí proužky					
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
136	M	59217031R	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	615,3660	24,73	15 218,00	
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		615,366 "Navýšení ceny betonových výrobků"		615,3660			
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
137	M	59217030R	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	22,0000	68,56	1 508,32	
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		22,0 "Navýšení ceny betonových výrobků"		22,0000			
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
	PP		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
138	M	59217001R	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	566,2020	13,28	7 519,16	
	PP		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
	VV		566,202 "Navýšení ceny betonových výrobků"		566,2020			
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry					
113	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	18,0000	105,00	1 890,00	SoD
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		18,0 "Protlak x překop"		18,0000			
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného					
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek ze sloupkem s uložení hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	976085200R	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2	kus	1,0000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů, výšková úprava a osazení					
	VV		1,0 "Kanálový poklop v chodníku ul. Luční"		1,0000			
	D	997	Přesun sutě				19 093,20	
128	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	9,6000	1 700,00	16 320,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		http://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811					
116	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,2000	35,00	42,00	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		1,2 "Protlak x překop"		1,2000			
117	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,8000	8,00	374,40	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,2*39 "Protlak x překop"		46,8000			
118	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,2000	39,00	85,80	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		2,2 "odstranění betonu - římsa"		2,2000			
119	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	85,8000	10,00	858,00	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2,2*39 "odstranění betonu - římsa"		85,8000			
120	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	3,4000	136,00	462,40	SoD
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		1,2 "Protlak x překop"		1,2000			
	VV		2,2 "odstranění betonu - římsa"		2,2000			
	VV		Součet		3,4000			
121	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,2000	275,00	605,00	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		2,2 "odstranění betonu - římsa"		2,2000			
122	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,2000	288,00	345,60	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		1,2 "Protlak x překop"		1,2000			
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	D	998	Přesun hmot				9 865,80	
124	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	121,8000	75,00	9 135,00	SoD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	VV		116,0 "Doplnění chybějících položek do VV"		116,0000			
	VV		5,8 "Zřízení uliční vpusti"		5,8000			
	VV		Součet		121,8000			
125	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	121,8000	6,00	730,80	SoD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	VV		116,0 "Doplnění chybějících položek do VV"		116,0000			
	VV		5,8 "Zřízení uliční vpusti"		5,8000			
	VV		Součet		121,8000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2008706-(2022) - Výstavba chodníku, ul. U Nemocnice a ul. Sukova, k.ú. Rumburk - ZL01

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 006,00

DPH základní
snížená

Základ daně
36 006,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 561,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

43 567,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2008706-(2022) - Výstavba chodníku, ul. U Nemocnice a ul. Sukova, k.ú. Rumburk - ZL01

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

36 006,00

PSV - Práce a dodávky PSV

82 869,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

13 369,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

69 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-46 863,00

VRN9 - Ostatní náklady

-46 863,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2008706-(2022) - Výstavba chodníku, ul. U Nemocnice a ul. Sukova, k.ú. Rumburk - ZL01

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 006,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

82 869,00

PP Celková prohlídka a revize elektrického rozvodu a zařízení do 750.000 Kč a kontrolního měření intenzity osvětlení
PP Montáž rozvodné skříně do 50 kg
PP Pojistková skříň RVO vč. poj. 3x PHN00 s osazením 1/32A gG, montáž na sloup / podpěrný bod

D 743

Elektromontáže - hrubá montáž

13 369,00

PP Montáž trubka plastová pevná HDPE 40
PP trubka elektroinstalační pevná panc. HCPE40
PP Montáž vstupní hrdlo trubky HDPE 40
PP Vstupní hrdlo trubky HDPE
PP Páska stahovací BANDIMEX
PP Páska stahovací BANDIMEX, nerez
PP Spojka trubky korugované 50/41
PP Spojka trubky korugované 50/41
PP Trubka korugovaná 50/41
PP Trubka korugovaná 50/41
PP Svorka proudová do 25mm²
PP Svorka proudová do 25mm²
PP Stožárové pouzdro typu A - plast
PP Stožárové pouzdro SP315/1000

18	M	000046134	beton B13,5	m3	4,0000	3 083,00	12 332,00	SoD
----	---	-----------	-------------	----	--------	----------	-----------	-----

PP beton B13,5
VV 4,0 "Protlak x překop"
PP výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz. 3/ko1.2
PP Montáž výstražné výstražné fólie šířka nad 30cm
PP výstražná fólie šířka 0,34m

4,0000

22	K	460650015	Písek kopaný - pískové lože kabelů	m3	0,5000	1 345,00	672,50	SoD
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	----------	--------	-----

PP Písek kopaný - pískové lože kabelů
VV 0,5 "Protlak x překop"

0,5000

23	M	000046112	štěrkopísek 0-16mm	m3	0,5000	729,00	364,50	SoD
----	---	-----------	--------------------	----	--------	--------	--------	-----

PP štěrkopísek 0-16mm
VV 0,5 "Protlak x překop"
PP Montáž kabel Cu sk 2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm²
PP Montáž kabel Cu sk 2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx10 mm²
PP Montáž kabel Cu sk 2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn
PP kabel silový s AL jádrem AYKY 4Bx25 mm²
PP Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm² v rozváděči nebo na přístroji

0,5000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ukončení vodičů izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
	PP		kabelové oko Cu lisovací 10x8 KU					
	PP		smršťovací trubice KZ4X6-25(4x10)					
	PP		OZNAC.STITEK C.1					
	D	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				69 500,00	
	PP		Montáž svítidla LED 1 zdroj, montáž na výložník					
	PP		A - Svítidlo LED 38W s asymetrickou optikou pro nasvícení přechodu vč. redukce na výložník, 4000K					
	PP		Montáž stožáru veřejného osvětlení					
38	M	000560006	stožár osvětlov bezpatic P6 - žárZn	kus	2,0000	2 274,36	4 548,72	SoD
	PP		stožár osvětlov bezpatic P6 - žárZn					
	VV		2,0 "Navýšení ceny stožárů a výložníků VO"		2,0000			
39	M	000560007	stožár osvětlov bezpatic UD8 - žárZn	kus	13,0000	3 905,20	50 767,60	SoD
	PP		stožár osvětlov bezpatic UD8 - žárZn					
	VV		13,0 "Navýšení ceny stožárů a výložníků VO"		13,0000			
	PP		Montáž výložníku na stožár 1-ramenný do 35 kg					
41	M	0005741121	výložník osvětlovací lomený PDC 1-1500 Z žár.Zn	kus	1,0000	965,49	965,49	SoD
	PP		výložník osvětlovací lomený PDC 1-1500 Z žár.Zn					
	VV		1 "Navýšení ceny stožárů a výložníků VO"		1,0000			
42	M	000574111	výložník osvětlovací lomený PDC 1-3000 Z žár.Zn	kus	1,0000	1 502,15	1 502,15	SoD
	PP		výložník osvětlovací lomený PDC 1-3000 Z žár.Zn					
	VV		1 "Navýšení ceny stožárů a výložníků VO"		1,0000			
43	M	000574112	výložník osvětlovací lomený UD1-3000 Z žár.Zn	kus	14,0000	836,86	11 716,04	SoD
	PP		výložník osvětlovací lomený UD1-3000 Z žár.Zn					
	VV		14,0 "Navýšení ceny stožárů a výložníků VO"		14,0000			
	PP		Montáž elektrovýzbroje pro 1 okruh					
	PP		stožárová výzbroj SR4B1-27 IP20 vč. pojistkové patrony E27 /4A					
	PP		Montáž ochranné manžety					
	PP		ochranná manžeta OM133					
	PP		Demontáž svítidla LED 1 zdroj, demontáž z výložníku pro opětovné použití se zachováním funkčnosti					
	PP		Vybourání stávajícího betonového sloupu VO včetně odpojení od vedení					
	PP		Demontáž stávajícího vzdušného vedení VO					
	PP		uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn přř 120mm2					
	PP		zemnicí páska FeZn 30/4					
	PP		uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm					
	PP		zemnicí drát FeZn pr.10mm					
	PP		Svorka hromosvodová do 4 šroubů					
	PP		Svorka hromosvodová páska - drát					
	PP		Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, závěsy, kabelová oka a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-46 863,00	
	PP		Koordinace se správcem VO / DS					
	D	VRN9	Ostatní náklady				-46 863,00	
	PP		Úpravy v napojovacím bodě, vypnutí a zabezpečení, zapnutí , koordinace se správcí sítí					
	PP		Likvidace odpadu včetně poplatků					
	PP		Montážní plošina MP10 do 10m výšky					
	PP		Kabelová rýha š=0,5m hl=0,4m zem.tř.III vč. záhozu a provizorních úprav terénu, s kabelovým ložem s písku a ochrannou fólií					
	PP		Kabelová rýha š=0,5m hl=0,8m zem.tř.III vč. záhozu a provizorních úprav terénu, s kabelovým ložem s písku a ochrannou fólií					
64	K	460200276	Kabelová rýha š=0,5m hl=1,0m zem.tř.III vč. záhozu a provizorních úprav terénu, s kabelovým ložem s písku a ochrannou fólií	m	9,0000	988,00	8 892,00	SoD
	PP		Kabelová rýha š=0,5m hl=1,0m zem.tř.III vč. záhozu a provizorních úprav terénu, s kabelovým ložem s písku a ochrannou fólií					
	VV		9,0 "Protlak x překop"		9,0000			
	PP		Autojeřáb AD080 do výšky 12m a hmotností 8t					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	092203012	Přesun, doprava materiálu (stožáry, ...)	kpl	0,0500	29 500,00	1 475,00	SoD
	PP		Přesun, doprava materiálu (stožáry, ...)					
	VV		0,05 "Protlak x překop"		0,0500			
	PP		Vytyčení trasy vedení VO v přehled terénu					
68	K	460018451	Protlak pod komunikací 9m (10m OCEL pr.100, startovací jámy, vč. podružného materiálu,)	kpl	-1,0000	57 230,00	-57 230,00	SoD
	PP		Protlak pod komunikací 9m (10m OCEL pr.100, startovací jámy, vč. podružného materiálu,)					
	VV		-1,0 "Protlak x překop"		-1,0000			